Type de
demande

DPMI

DPMI

PC

DP

DPMI

DPC

Numéro

DP04534825N0001

DP04534825N0002

PC04534825N0001

DP04534825N0003

DP04534825N0004

DP04534825N0005

14/11/2025 09:08:56

Demande

06/01/2025

04/02/2025

05/02/2025

21/02/2025

04/03/2025

24/03/2025

Dépot

06/01/2025

04/02/2025

05/02/2025

21/02/2025

04/03/2025

24/03/2025

Complet

06/01/2025

04/02/2025

28/02/2025

04/03/2025

15/05/2025

Date limite
d'instruction

06/02/2025

04/04/2025

28/06/2025

21/03/2025

04/04/2025

15/07/2025

Dénomination du
demandeur

CORMIER Cedric

SEDARD Sylvie

JEAGER
Emmanuel

SICAP SICAP pour
distrbution Energie

RAMOS Libertad

DOUILLET
Stephane

Adresse
terrain

7-9 Rue de la
République
45300 Yeévre-la-
Ville

4 Rue Saint-
Lubin 45300
Yévre-la-Ville

5 Route de
Pithiviers 45300
Yevre-la-Ville

Rue Saint-Lubin
45300 Yévre-la-
Ville

8 Rue du Bas
de la Poterne
45300 Yeévre-la-
Ville

Rue Saint-Lubin
45300 Yévre-la-
Ville

Propriétaire

CORMIER
JEAN

SEDARD
SYLVIE

JAEGER
EMMANUEL
JEAN HUGO

HUTTEAU
OLIVIER
JEAN

RAMOS
LIBERTAD

DOUILLET
STEPHANE

Sf.
terr.
(m?)

5503

360

2393

9730

673

2040

Sf.
créée

49

10

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

348000AB0122,
348000AB0123,
348000AB0141,
348000AB0142,
3480002B0126,
348000ZB0129,
348000ZB0170,
348000AB0242,
348000ZB0165,
348000ZB0168,
348000ZB0166,
3480002B0167,
348000ZB0169,
348000AB0241

348349AC0280

348349AC0206

348000ZH0021

348349AC0274,
348349AC0275,
348349AC0276

348000AC0010,
348000AC0009,
348000ZH0078,
348000AC0010

Commune de : YEVRE-LA-VILLE
Déposés entre le 01/01/2025 et le 14/11/2025

Nature des
travaux

Cloture sur
I'ensemble de
I'exploitation

Réfection de
toiture

Réhabilitation et
aménagement
d'une villa avec
la création d'une
piscine

Construction
d'un nouveau
poste

réfection de la
toiture

Création d'un
pool house

Décision

21/01/2025
Accord avec
prescriptions

18/02/2025
Accord avec
prescriptions

15/04/2025
Accord avec
prescriptions

21/03/2025
Accord avec
prescriptions

22/05/2025
Accord avec
prescriptions

DOC DAACT

1/5



DPA

DPMI

DPC

DPC

DPC

DPC

DPC

DPA

DPC

DPC

DPC

DP04534825N0006

DP04534825N0009

DP04534825N0007

DP04534825N0008

DP04534825N0010

DP04534825N0011

DP04534825N0012

DP04534825N0013

DP04534825N0014

DP04534825N0015

DP04534825N0016

14/11/2025 09:08:56

01/04/2025

05/04/2025

07/04/2025

08/04/2025

10/04/2025

16/04/2025

18/04/2025

25/04/2025

28/04/2025

13/05/2025

14/05/2025

01/04/2025

05/04/2025

07/04/2025

08/04/2025

10/04/2025

16/04/2025

18/04/2025

25/04/2025

28/04/2025

13/05/2025

14/05/2025

28/04/2025

05/04/2025

03/06/2025

08/04/2025

16/04/2025

18/04/2025

17/07/2025

25/08/2025

14/05/2025

28/06/2025

05/05/2025

03/08/2025

08/05/2025

10/05/2025

16/05/2025

18/06/2025

17/09/2025

25/09/2025

13/06/2025

14/07/2025

Dugas - Fermon
Laurence

MAINFERME
Valery

DESPRES
Laurence

FAUVEL Sophie

GROUPE MAISON
AUTONOME
GROUPE MAISON
AUTONOME

PALIS Franck

MARTINS
Catherine

commune YEVRE
LA VILLE

Tourdjman Cedric

VIOLO Renato

LERQY Hervé

5 rue Des
Menestrels
45300 YEVRE-
LA-VILLE

32 Rue du
Chateau 45300
Yevre-la-Ville

14 Rue des
Tours 45300
Yevre-la-Ville

4 Rue de la
République
Rougemont
45300 Yévre-la-
Ville

51 Rue de
Montberneaume
45300 Yévre-la-

Ville

34 Rue de
Montberneaume
45300 Yévre-la-

Ville

12 Rue des
Tours 45300
Yevre-la-Ville

rue de Pithiviers
YEVRE LE
CHATEL 45300
YEVRE-LA-
VILLE

119 rue st Lubin
yevre la ville
45300 YEVRE-
LA-VILLE

2 Rue des
Menestrels
45300 Yévre-la-
Ville

11 Rue du
Moulin Vasles
45300 Yévre-la-
Ville

FERIE
THIBAULT

MAINFERME
VALERY

DESPRES
LAURENCE

WEBER
ALAIN

PARONNEAU
SHIRLEY

PALIS
FRANCK
ROGER

MARTINS
CATHERINE

1040

1357

696

1307

2725

1200

542

4715

1000

420

355

348349AC0285,
348349AC0186

348000AE0049,
348000AE0047

348349AC0199

348000AB0148,
348000AB0147,
348000AB0149,
348000AB0145

348000AD0232

348000ZE0112

348349AC0200

348349AC0123,
348349AC0304,
348349AC0124

348000UB0119

348349AC0184

348349AD0239

Remplacement
d'une
toiture/plaque en
fibrociment
détériorée
Pose de

panneaux
solaires

Réfection de
deux fagades

Réfection de la
toiture

Installation de 9
panneaux
photovoltaiques.

Construction
d'une piscine

Ravalement de
fagade et
changement de
gouttiere

Coupe sanitaire
d'arbres

Abris de jardin
type chalet en
bois

Réfection de la
fagade

Réfection d'une
partie de la
toiture a
l'identique

30/06/2025
Accord avec
prescriptions

29/04/2025
Accord avec
prescriptions

09/09/2025
Accord avec
prescriptions

28/04/2025
Accord avec
prescriptions

29/04/2025
Accord avec
prescriptions

03/06/2025
Accord avec
prescriptions

01/08/2025
Accord avec
prescriptions

28/08/2025
Rejet tacite

30/06/2025
Accord avec
prescriptions

2/5



DPC

PA

DPC

PCMI

PC

DPC

DPC

DPC

PC

DPC

DP04534825N0018

PA04534825N0001

DP04534825N0019

PC04534825N0002

PC04534825N0003

DP04534825N0020

DP04534825N0021

DP04534825N0022

PC04534821N0004MO01

DP04534825N0023

14/11/2025 09:08:56

27/05/2025 27/05/2025 27/05/2025

27/05/2025

02/06/2025

06/06/2025

20/06/2025

24/06/2025

03/07/2025

07/07/2025

08/07/2025

18/07/2025

27/05/2025

02/06/2025

06/06/2025

20/06/2025

24/06/2025

03/07/2025

07/07/2025

08/07/2025

18/07/2025

27/05/2025

26/06/2025

08/07/2025

24/06/2025

15/09/2025

07/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

27/06/2025

27/09/2025

26/07/2025

08/09/2025

24/07/2025

15/10/2025

07/08/2025

29/11/2025

29/09/2025

commune de
YEVRE LA VILLE
COLLECTIVITE

COMMUNE DE
YEVRE LA VILLE
COLLECTIVITE

ECO HABITAT
ENERGIE

MERCIER
Christophe

GIRARD ROLAND

GAUCHET
Jeannine

GROUPE MAISON

AUTONOME

GROUPE MAISON

AUTONOME
INNOLI

ENVIRONNEMENT

INNOLI

ENVIRONNEMENT

DOSIAS Ludovic

BREYSACH Laura

Place de la
Croix de Pierre
45300 Yévre-la-
Ville

Rue de
Pithiviers 45300
Yevre-la-Ville

0005 rue DU
CHATEAU
45300 YEVRE-
LA-VILLE

22 Rue de
Martinvault
45300 Yévre-la-
Ville

109 Rue Saint-
Lubin 45300
YEVRE-LA-

VILLE

2 Rue de
Montberneaume
45300 Yévre-la-

Ville

51 Rue de
Montberneaume
45300 Yévre-la-

Ville

5 Rue du
Chéateau 45300
Yévre-la-Ville

Chemin de la
Procession
45300 Yévre-la-
Ville

7 Rue des
Menestrels
Yévre-le-Chatel
45300 Yévre-la-
Ville

497

4715

1033

1250

4269

1033

10149

130

19.23

348000AC0007

348349AC0304,
348349AC0123,
348349AC0124

348000AE0023

348000AB0159,
348000AB0157

348000ZH0007

348000AC0127

348000AD0233,
348000AD0232,
348000AD0230,
348000AD0231

348000AE0023

348349710022,
348349710032

348000AC0284

Restauration du
haut de la croix,
nettoyer
I'ensemble et
remplacer le
haut de
I'emmarchement.

Aménagement
de la ZAD , avec
création d'une
voie douce,
création d'un
chemin enherbé
et végétalisation
du lieu avec
plantation
d'arbres et
installation de
mobilier urbain.

Installation de 12
panneaux
photovoltaique

Réparation du
mur et réfection
de la toiture

Installation d'un
abri de jardin
avec toiture

photovoltaique

Mise en peinture
du portail avec
sablage au
préalable

Construction
d'un auvent avec
9 panneaux
photovoltaiques .

Installation de 12
panneaux
photovoltaiques.

Modification de
I'emplacement
du hangar

Changement de
toiture.

17/06/2025
Accord avec
prescriptions

01/08/2025
Accord avec
prescriptions

19/07/2025
Accord avec
prescriptions

11/07/2025
Accord avec
prescriptions

07/07/2025
Accord avec
prescriptions

18/09/2025
Accord avec
prescriptions

09/09/2025
Accord avec
prescriptions

28/08/2025
Accord avec
prescriptions

3/5



DPC

DPC

DPC

DPC

PC

PC

DPMI

DPC

DPC

DP04534825N0024

DP04534825N0025

DP04534825N0026

DP04534825N0027

PC04534825N0004

PC04534825N0005

DP04534825N0029

DP04534825N0030

DP04534825N0031

14/11/2025 09:08:56

24/07/2025

25/07/2025

28/07/2025

28/07/2025

07/08/2025

29/08/2025

06/09/2025

18/09/2025

02/10/2025

24/07/2025

25/07/2025

28/07/2025

28/07/2025

07/08/2025

29/08/2025

06/09/2025

18/09/2025

02/10/2025

24/07/2025

25/07/2025

28/07/2025

28/07/2025

03/09/2025

21/09/2025

12/09/2025

18/09/2025

17/10/2025

24/08/2025

25/09/2025

28/09/2025

28/08/2025

05/01/2026

29/12/2025

06/10/2025

18/10/2025

17/11/2025

CORMIER Cédric

DEFFORGE Michel

Patrick

DECHIRAT
Clément

CARRE Bruno

SCl de la Basse
Cour

GIRARD ROLAND

MAINFERME
Valery

LEBEL Alexandre

VERIN sandrine

9 Rue de la
République
Rougemont
45300 Yévre-la-
Ville

1 bis Rue de
Souville yévre le
chatel 45300
Yévre-la-Ville

6 Rue des Tours
45300 Yévre-la-
Ville

49 Rue du
Chéateau Grand-
Reigneville
45300 Yévre-la-
Ville

0011 rue DE LA
BASSE COUR
Yevre le Chatel
45300 YEVRE-
LA-VILLE

0109 rue ST
LUBIN 45300
YEVRE-LA-
VILLE

32 Rue du
Chateau Grand
Reigneville
45300 Yévre-la-
Ville

7 Route de
Givraines 45300
Yevre-la-Ville

47 rue du
chateau grand
reigneville
45300 YEVRE-
LA-VILLE

1933

1380

250

1072

995

1250

1357

922

348000ZB0128,
348000AB0125,
3480002B0127

348349AC0088

348349AC0283

348000AE0041

348349AC0131,
348349AC0130

348000ZH0007

348000AE0049,
348000AE0047

348349AD0212,
348349AD0210,
348349AD0211

348000AE0079

Remplacement
de la porte
d'entrée et des
fenétres

Construction
d'une piscine.

Travaux
d'installation de
volets roulants.

Changement de
deux velux en
PVC et pose
d'un volet roulant
pour un des
deux velux.

Démolition d'une
remise a
I'alignement sur
rue : reprise du
mur de clbture ,
reprise de toiture
, percement de
deux ouvertures.

Installation de 10
panneaux
photovoltaiques

Pose de
panneau solaire

remplacement
des trois
menuiseries de
I'étage, par des
fenétres bois et
de méme
couleur (a
l'identique)

Pose de deux
chassis de toit
dans le couloir
de I'étage pour
apporter de la
lumiere

29/07/2025
Accord avec
prescriptions

28/08/2025
Accord avec
prescriptions

28/08/2025
Refus

29/07/2025
Refus

03/10/2025
Refus

25/09/2025
Accord avec
prescriptions

30/09/2025
Accord avec
prescriptions

28/10/2025
Accord avec
prescriptions

4/5



Requalification

de la voirie
Commune Place du devant le 30/10/2025
PA PA04534825N0002 08/10/2025 08/10/2025 08/10/2025 08/02/2026 Commune de Chateau 45300 2152 0 348349AC0147  chateau, avec  Accord avec
YEVRE LA VILLE Yevre-la-Ville suppression de  prescriptions
la chaussée
asphaltée.
Type de permis Nbre. déposé Nbre. Favorable Nbre. Défavorable Annulé Sans suite Nombre tacite Autre décisions
Déclaration Préalable (DP) 1 0 0 0 0 0
Déclaration Préalable Maison Individuelle (DPMI) 5 5 0 0 0 0
Permis de Construire (PC) 5 2 1 0 0 0
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI) 1 1 0 0 0 0
Permis d'Aménager (PA) 2 2 0 0 0 0
Déclaration Préalable Constructions (DPC) 21 15 2 0 0 1
Déclaration Préalable Aménagements (DPA) 2 2 0 0 0 0
Nombre total de dossier(s) 37 27 3 0 0 1

14/11/2025 09:08:56



