Registre des dossiers pour affichage

Commune de : YEVRE-LA-VILLE

Déposés entre le 01/01/2025 et le 14/11/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPMI	DP04534825N0001	06/01/2025	06/01/2025	06/01/2025	06/02/2025	CORMIER Cedric	7-9 Rue de la République 45300 Yèvre-la- Ville	CORMIER JEAN	5503	0	348000AB0122, 348000AB0123, 348000AB0141, 348000AB0142, 348000ZB0126, 348000ZB0170, 348000ZB0170, 348000ZB0165, 348000ZB0166, 348000ZB0166, 348000ZB0166, 348000ZB0166, 348000ZB0169, 348000ZB0169,	Clôture sur l'ensemble de l'exploitation	21/01/2025 Accord avec prescriptions		
DPMI	DP04534825N0002	04/02/2025	04/02/2025	04/02/2025	04/04/2025	SEDARD Sylvie	4 Rue Saint- Lubin 45300 Yèvre-la-Ville	SEDARD SYLVIE	360	0	348349AC0280	Réfection de toiture	18/02/2025 Accord avec prescriptions		
PC	PC04534825N0001	05/02/2025	05/02/2025	28/02/2025	28/06/2025	JEAGER Emmanuel	5 Route de Pithiviers 45300 Yèvre-la-Ville	JAEGER EMMANUEL JEAN HUGO	2393	49	348349AC0206	Réhabilitation et aménagement d'une villa avec la création d'une piscine	15/04/2025 Accord avec prescriptions		
DP	DP04534825N0003	21/02/2025	21/02/2025		21/03/2025	SICAP SICAP pour distrbution Energie	Rue Saint-Lubin 45300 Yèvre-la- Ville	HUTTEAU OLIVIER JEAN	9730	10	348000ZH0021	Construction d'un nouveau poste			
DPMI	DP04534825N0004	04/03/2025	04/03/2025	04/03/2025	04/04/2025	RAMOS Libertad	8 Rue du Bas de la Poterne 45300 Yèvre-la- Ville	RAMOS LIBERTAD	673	0	348349AC0274, 348349AC0275, 348349AC0276	réfection de la toiture	21/03/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP04534825N0005	24/03/2025	24/03/2025	15/05/2025	15/07/2025	DOUILLET Stephane	Rue Saint-Lubin 45300 Yèvre-la- Ville	DOUILLET STEPHANE	2040	0	348000AC0010, 348000AC0009, 348000ZH0078, 348000AC0010	Création d'un pool house	22/05/2025 Accord avec prescriptions		

14/11/2025 09:08:56

DPA	DP04534825N0006	01/04/2025	01/04/2025	28/04/2025	28/06/2025	Dugas - Fermon Laurence	5 rue Des Menestrels 45300 YEVRE- LA-VILLE	FERIE THIBAULT	1040	0	348349AC0285, 348349AC0186	Remplacement d'une toiture/plaque en fibrociment détériorée	30/06/2025 Accord avec prescriptions	
DPMI	DP04534825N0009	05/04/2025	05/04/2025	05/04/2025	05/05/2025	MAINFERME Valery	32 Rue du Château 45300 Yèvre-la-Ville	MAINFERME VALERY	1357	0	348000AE0049, 348000AE0047	Pose de panneaux solaires	29/04/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP04534825N0007	07/04/2025	07/04/2025	03/06/2025	03/08/2025	DESPRES Laurence	14 Rue des Tours 45300 Yèvre-la-Ville	DESPRES LAURENCE	696	0	348349AC0199	Réfection de deux façades	09/09/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP04534825N0008	08/04/2025	08/04/2025	08/04/2025	08/05/2025	FAUVEL Sophie	4 Rue de la République Rougemont 45300 Yèvre-la- Ville	WEBER ALAIN	1307	0	348000AB0148, 348000AB0147, 348000AB0149, 348000AB0145	Réfection de la toiture	28/04/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP04534825N0010	10/04/2025	10/04/2025		10/05/2025	GROUPE MAISON AUTONOME GROUPE MAISON AUTONOME	51 Rue de Montberneaume 45300 Yèvre-la- Ville	PARONNEAU SHIRLEY	2725	0	348000AD0232	Installation de 9 panneaux photovoltaïques.		
DPC	DP04534825N0011	16/04/2025	16/04/2025	16/04/2025	16/05/2025	PALIS Franck	34 Rue de Montberneaume 45300 Yèvre-la- Ville	PALIS FRANCK ROGER	1200	0	348000ZE0112	Construction d'une piscine	29/04/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP04534825N0012	18/04/2025	18/04/2025	18/04/2025	18/06/2025	MARTINS Catherine	12 Rue des Tours 45300 Yèvre-la-Ville	MARTINS CATHERINE	542	0	348349AC0200	Ravalement de façade et changement de gouttière	03/06/2025 Accord avec prescriptions	
DPA	DP04534825N0013	25/04/2025	25/04/2025	17/07/2025	17/09/2025	commune YEVRE LA VILLE	rue de Pithiviers YEVRE LE CHATEL 45300 YEVRE-LA- VILLE		4715	0	348349AC0123, 348349AC0304, 348349AC0124	Coupe sanitaire d'arbres	01/08/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP04534825N0014	28/04/2025	28/04/2025	25/08/2025	25/09/2025	Tourdjman Cedric	119 rue st Lubin yevre la ville 45300 YEVRE- LA-VILLE		1000	0	348000UB0119	Abris de jardin type chalet en bois	28/08/2025 Rejet tacite	
DPC	DP04534825N0015	13/05/2025	13/05/2025		13/06/2025	VIOLO Renato	2 Rue des Menestrels 45300 Yèvre-la- Ville		420	0	348349AC0184	Réfection de la façade		
DPC	DP04534825N0016	14/05/2025	14/05/2025	14/05/2025	14/07/2025	LEROY Hervé	11 Rue du Moulin Vasles 45300 Yèvre-la- Ville		355	0	348349AD0239	Réfection d'une partie de la toiture à l'identique	30/06/2025 Accord avec prescriptions	

14/11/2025 09:08:56

DPC	DP04534825N0018	27/05/2025	27/05/2025	27/05/2025	27/06/2025	commune de YEVRE LA VILLE COLLECTIVITE	Place de la Croix de Pierre 45300 Yèvre-la- Ville	497	0	348000AC0007	haut de la croix, nettoyer l'ensemble et remplacer le haut de l'emmarchement.	17/06/2025 Accord avec prescriptions	
PA	PA04534825N0001	27/05/2025	27/05/2025	27/05/2025	27/09/2025	COMMUNE DE YEVRE LA VILLE COLLECTIVITE	Rue de Pithiviers 45300 Yèvre-la-Ville	4715	0	348349AC0304, 348349AC0123, 348349AC0124	Aménagement de la ZAD, avec création d'une voie douce, création d'un chemin enherbé et végétalisation du lieu avec plantation d'arbres et installation de mobilier urbain.	01/08/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP04534825N0019	02/06/2025	02/06/2025	26/06/2025	26/07/2025	ECO HABITAT ENERGIE	0005 rue DU CHATEAU 45300 YEVRE- LA-VILLE	1033	0	348000AE0023	Installation de 12 panneaux photovoltaïque	19/07/2025 Accord avec prescriptions	
PCMI	PC04534825N0002	06/06/2025	06/06/2025	08/07/2025	08/09/2025	MERCIER Christophe	22 Rue de Martinvault 45300 Yèvre-la- Ville	0	0	348000AB0159, 348000AB0157	Réparation du mur et réfection de la toiture	11/07/2025 Accord avec prescriptions	
PC	PC04534825N0003	20/06/2025	20/06/2025			GIRARD ROLAND	109 Rue Saint- Lubin 45300 YEVRE-LA- VILLE	1250	0	348000ZH0007	Installation d'un abri de jardin avec toiture photovoltaïque		
DPC	DP04534825N0020	24/06/2025	24/06/2025	24/06/2025	24/07/2025	GAUCHET Jeannine	2 Rue de Montberneaume 45300 Yèvre-la- Ville	0	0	348000AC0127	Mise en peinture du portail avec sablage au préalable	07/07/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP04534825N0021	03/07/2025	03/07/2025	15/09/2025	15/10/2025	GROUPE MAISON AUTONOME GROUPE MAISON AUTONOME	51 Rue de Montberneaume 45300 Yèvre-la- Ville	4269	19.23	348000AD0233, 348000AD0232, 348000AD0230, 348000AD0231	Construction d'un auvent avec 9 panneaux photovoltaïques .	18/09/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP04534825N0022	07/07/2025	07/07/2025	07/07/2025	07/08/2025	INNOLI ENVIRONNEMENT INNOLI ENVIRONNEMENT	5 Rue du Château 45300 Yèvre-la-Ville	1033	0	348000AE0023	Installation de 12 panneaux photovoltaïques.		
PC	PC04534821N0004M01	08/07/2025	08/07/2025	29/07/2025	29/11/2025	DOSIAS Ludovic	Chemin de la Procession 45300 Yèvre-la- Ville	10149	0	348349ZT0022, 348349ZL0032	Modification de l'emplacement du hangar	09/09/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP04534825N0023	18/07/2025	18/07/2025	29/07/2025	29/09/2025	BREYSACH Laura	7 Rue des Menestrels Yèvre-le-Châtel 45300 Yèvre-la- Ville	130	0	348000AC0284	Changement de toiture.	28/08/2025 Accord avec prescriptions	

Restauration du

14/11/2025 09:08:56 3/5

DPC	DP04534825N0024	24/07/2025	24/07/2025	24/07/2025	24/08/2025	CORMIER Cédric	9 Rue de la République Rougemont 45300 Yèvre-la- Ville	1933	0	348000ZB0128, 348000AB0125, 348000ZB0127	Remplacement de la porte d'entrée et des fenêtres	29/07/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP04534825N0025	25/07/2025	25/07/2025	25/07/2025	25/09/2025	DEFFORGE Michel Patrick	1 bis Rue de Souville yèvre le châtel 45300 Yèvre-la-Ville	1380	0	348349AC0088	Construction d'une piscine.	28/08/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP04534825N0026	28/07/2025	28/07/2025	28/07/2025	28/09/2025	DECHIRAT Clément	6 Rue des Tours 45300 Yèvre-la- Ville	250	0	348349AC0283	Travaux d'installation de volets roulants.	28/08/2025 Refus	
DPC	DP04534825N0027	28/07/2025	28/07/2025	28/07/2025	28/08/2025	CARRE Bruno	49 Rue du Château Grand- Reigneville 45300 Yèvre-la- Ville	1072	0	348000AE0041	Changement de deux velux en PVC et pose d'un volet roulant pour un des deux velux.	29/07/2025 Refus	
PC	PC04534825N0004	07/08/2025	07/08/2025	03/09/2025	05/01/2026	SCI de la Basse Cour	0011 rue DE LA BASSE COUR Yèvre le Châtel 45300 YEVRE- LA-VILLE	995	0	348349AC0131, 348349AC0130	Démolition d'une remise à l'alignement sur rue : reprise du mur de clôture , reprise de toiture , percement de deux ouvertures.	03/10/2025 Refus	
PC	PC04534825N0005	29/08/2025	29/08/2025	21/09/2025	29/12/2025	GIRARD ROLAND	0109 rue ST LUBIN 45300 YEVRE-LA- VILLE	1250	0	348000ZH0007	Installation de 10 panneaux photovoltaïques		
DPMI	DP04534825N0029	06/09/2025	06/09/2025	12/09/2025	06/10/2025	MAINFERME Valery	32 Rue du Château Grand Reigneville 45300 Yèvre-la- Ville	1357	0	348000AE0049, 348000AE0047	Pose de panneau solaire	25/09/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP04534825N0030	18/09/2025	18/09/2025	18/09/2025	18/10/2025	LEBEL Alexandre	7 Route de Givraines 45300 Yèvre-la-Ville	0	0	348349AD0212, 348349AD0210, 348349AD0211	remplacement des trois menuiseries de l'étage, par des fenêtres bois et de même couleur (à l'identique)	30/09/2025 Accord avec prescriptions	
DPC	DP04534825N0031	02/10/2025	02/10/2025	17/10/2025	17/11/2025	VERIN sandrine	47 rue du chateau grand reigneville 45300 YEVRE- LA-VILLE	922	0	348000AE0079	Pose de deux châssis de toit dans le couloir de l'étage pour apporter de la lumière	28/10/2025 Accord avec prescriptions	

14/11/2025 09:08:56

PA	PA04534825N0002	08/10/2025	08/10/2025	08/10/2025	08/02/2026	Commune Commune de YEVRE LA VILLE	Place du Chateau 45300 Yèvre-la-Ville		2152	0	348349AC0147	Requalification de la voirie devant le château, avec suppression de la chaussée asphaltée.	30/10/2025 Accord avec prescriptions	
----	-----------------	------------	------------	------------	------------	---	---	--	------	---	--------------	--	--	--

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Déclaration Préalable (DP)	1	0	0	0	0	0
Déclaration Préalable Maison Individuelle (DPMI)	5	5	0	0	0	0
Permis de Construire (PC)	5	2	1	0	0	0
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)	1	1	0	0	0	0
Permis d'Aménager (PA)	2	2	0	0	0	0
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	21	15	2	0	0	1
Déclaration Préalable Aménagements (DPA)	2	2	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	37	27	3	0	0	1

14/11/2025 09:08:56 5/5